
R
. E

ntidades Locales: 01181507- C
. Identificación: P

-1815300-G
 – D

irección: A
vda. A

ndalucía, 66 – C
.P

ostal: 18640 – Tel: 958790012 – Fax: 958790002 – em
ail: elpadul@

elapdul.es

 Excmo. Ayuntamiento de PADUL 
(Granada)
Expediente n.º: 2019 – 2800 1996
Asunto: Contrato Administrativo de Obras REFORMA Y MEJORA DEL CIRCUITO BMX

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

A los efectos previstos en el artículo 28 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público -LCSP 2017-, en relación con el artículo 116 del citado texto legal, esta Alcaldía  
en fecha 27/12/2019 publicó anuncio de licitación en la Plataforma de Contratación del Estado 
para proceder a la ejecución de las obras de REFORMA Y MEJORA DEL CIRCUITO BMX, actuación 
incardinable en un contrato administrativo de obras, según lo previsto en el artículo 13, en 
relación con el Anexo I de dicha norma.

No habiendo sido posible hasta hoy la celebración del acto de apertura de pliegos del 
presente contrato administrativo

DISPONGO

PRIMERO. Admitir la presentación de ofertas de las siguientes empresas, al haber sido 
presentadas en tiempo y forma: 

SEGUNDO.- Se acuerda la celebración del acto Público de apertura de plicas para el próximo 
Jueves 18 de Junio a las 12:00 horas, en el Centro Cultural Federico García Lorca, en C/ Av. de 
Andalucía S/N, 18640 Padul - Granada

En  Padul, a la fecha que consta en la firma electrónica.

EL ALCALDE 

Fdo.:   Manuel Villena Santiago

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40003BB5200M8Z7S0O9H5L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MANUEL VILLENA SANTIAGO-Alcalde  -  10/06/2020

EXPEDIENTE :: 20192800-
1996

Fecha: 13/11/2019

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


